

pachet 5 29.02.2024

I.D.: 94988856

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.03.24 | Coduri CPV | 33696500-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 15.587,37 RON - 15.587,37 RON

Descriere: 1, denumire produs Glucose PAP CP, cod produs A11A01668, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 100 lei, pret total 200 lei 2, denumire produs Urea CP, cod produs A11A01641, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 62,61 lei, pret total 125,22 lei 3, denumire produs Uric Acid CP, cod produs A11A01670, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 87,04 lei, pret total 174,08 lei 4, denumire produs ABX Pentra Creatinine Enzymat, cod produs A11A01933, u.m. kit, cantitate 3, pret unitar 182,7 lei, pret total 548,1 lei 5, denumire produs AST CP, cod produs A11A01629, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 75,57 lei, pret total 151,14 lei 6, denumire produs ALT CP, cod produs A11A01627, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 111,6 lei, pret total 223,2 lei 7, denumire produs Magnesium RTU, cod produs A11A01646, u.m. kit, cantitate 3, pret unitar 33,17 lei, pret total 99,51 lei 8, denumire produs ABX Pentra Calcium AS CP, cod produs A11A01954, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 115,5 lei, pret total 231 lei 9, denumire produs IRON CP, cod produs A11A01637, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 108 lei, pret total 216 lei 10, denumire produs MultiCal, cod produs A11A01652, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 1132,96 lei, pret total 1132,96 lei 11, denumire produs N Control, cod produs 1300054414, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 846,65 lei, pret total 846,65 lei 12, denumire produs P Control, cod produs 1300054415, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 948,08 lei, pret total 948,08 lei 13, denumire produs Deproteini
